ИНФОРМАЦИЯ

о реализации Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики

и социальной стабильности Зеленчукского муниципального района в 2015 году и на 2016-2017 годы

Управление образования 
(наименование ответственного исполнителя администрации Зеленчукского муниципального района, сельского поселения)

	Наименование мероприятия
	Вид документа
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Источники, объем финансирования, тыс.руб. (оценка)
	Ожидаемый результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Мониторинг исполнения поручений Президента Российской Федерации, в том числе предусмотренных в указах от 07.05.2012 №№596-606, с целью принятия своевременных мер по достижению целевых показателей
	
	Ежеквартально
	Управление образования администрации Зеленчукского муниципального района
	-
	Достигнутый уровень средней заработной платы педагогических работников в образова-тельных учреждениях за I полугодие 2016 года составил: 
школы – 19851 рубль;

д/сады-17897 рублей;

доп.образ.- 18123 руб.



